檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：林于立

電話：(02)7734-6708

電子郵件：judithlin@csie.ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年6月21日

發文字號：師大資工字第1061015571號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2017高中海狸一日營 活動辦法(1061015571-0-0.pdf)

主旨：本校資訊工程學系承辦教育部運算思維推動計畫，辦理「

2017高中海狸一日營」，邀請對運算思維及資訊科學有興

趣之高中學生參與。請代為將活動資訊轉知貴校學生，至

紉公誼。

說明：

一、本活動將於北、中、南、東區各舉辦一場，詳情如下：

（一）東區

１、時間：7月13日（星期四）上午九時至下午五時。

２、地點：花蓮縣海星高中。

（二）南區

１、時間：7月18日（星期二）上午九時至下午五時。

２、地點：高雄市國立高雄應用科技大學。

（三）中區

１、時間：7月20日（週四）上午九時至下午五時。

２、地點：臺中市國立中興大學。

（四）北區

１、時間：7月24日（週一）上午九時至下午五時。

6

高雄市立左營高級中學 1060621

*10670518100*

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、地點：臺北市國立臺灣師範大學 公館校區。

二、本活動採線上報名，詳細活動公告及各場次報名網址請見

 https://goo.gl/f7sLjx。

三、活動辦法請見附件。

正本：全國高級中等學校

副本：本校其它建教合作計畫 專任助理 林于立 2017-06-21
15:27:09

校長 張國恩